

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0010 สายบ้านหนองขาหย่าง - บ้านหนองโรง อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.20 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด	
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Para Asphalt Concrete เดิม	ตร.ม.	12,000.000	13.57	162,840.00	1.3471	18.28	219,361.76
2	1.1.2 งานรื้อถอนป้ายจราจรเดิม พร้อมขนย้ายเก็บ	ชุด	1.000	340.00	340.00	1.3471	458.01	458.01
3	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,500.000	1.74	2,610.00	1.3471	2.34	3,515.93
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0010 สายบ้านหนองขาหย่าง - บ้านหนองโรง อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.20 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	454.000	698.88	317,291.52	1.3471	941.46	427,423.40
5	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	600.000	497.56	298,536.00	1.3471	670.26	402,157.84
6	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	600.000	497.56	298,536.00	1.3471	670.26	402,157.84
7	3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	600.000	497.56	298,536.00	1.3471	670.26	402,157.84
6	3.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร	ลบ.ม.	319.000	381.65	121,746.35	1.3471	514.12	164,004.50
7	3.3.2 งานทางลาดวัสดุผสมรวม (ลูกรัง) บดอัด	ลบ.ม.	15.000	381.65	5,724.75	1.3471	514.12	7,711.81
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0010 สายบ้านหนองขาหย่าง - บ้านหนองโรง อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.20 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
9	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20 ซม.	ตร.ม.	12,000.000	435.93	5,231,160.00	1.3471	587.24	7,046,895.63
10	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	400.000	274.55	109,820.00	1.3471	369.84	147,938.52
11	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	800.000	158.78	127,024.00	1.3471	213.89	171,114.03
12	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	59.50	89,250.00	1.3471	80.15	120,228.67
	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
	5.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	506.000	290.00	146,740.00	1.3471	390.65	197,673.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0010 สายบ้านหนองขาหย่าง - บ้านหนองโรง อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.20 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.2 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สปีเทอร์โม่พลาสติก 6. งานจราจรสงเคราะห์ 6.1 งานปรับปรุง	แท่ง	2.000	3,600.00	7,200.00	1.3471	4,849.56	9,699.12
14	6.1.1 หลักรังโม่แบบที่ 1 6.2 งานติดตั้ง	หลัก	2.000	500.00	1,000.00	1.3471	673.55	1,347.10
15	6.2.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 + เสาคสล.	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3471	4,014.35	24,086.14
16	6.2.2 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	126.000	320.00	40,320.00	1.3471	431.07	54,315.07
รวมราคากลาง								8,997,930.98

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0010 สายบ้านหนองขาหย่าง - บ้านหนองโรง อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.20 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอนก นออุ่น  
( เอนก นออุ่น )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาวดี แก้วนัญญิก  
( สุภาวดี แก้วนัญญิก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย สวัสดิ์  
( ศุภชัย สวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น

21 ตุลาคม 2568